КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КУМЕНСКИЙ РАЙОН
НИЖНЕИВКИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
от 23.08.2023 № 8/71
пгт Нижнеивкино

О досрочном прекращении полномочий депутата

 Нижнеивкинской Поселковой Думы

 пятого созыва Филимонова В.С.
В соответствии со статьёй 25, 27 Устава муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской области и на основании личного заявления Филимонова В.С. от 26.06.2023 года, Нижнеивкинская Поселковая Дума второго созыва РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Нижнеивкинской поселковой Думы пятого созыва Филимонова Вадима Сергеевича по личному заявлению.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Куменского района Кировской области.
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене администрации Нижнеивкинского городского поселения и разместить на официальном сайте администрации Нижнеивкинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://nizhneivkinskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Нижнеивкинской

Поселковой Думы                                                                          Н.В. Корепанов

Глава Нижнеивкинского

городского поселения                                                               О.Б. Шиндорикова

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Председатель Нижнеивкинской

Поселковой Думы                                                                          Н.В. Корепанов